ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2019 г. № 615
г.Кызыл

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Правительства Республики Тыва

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Республики Тыва в соответствие с федеральным законодательством Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 4 апреля 2007 г. № 443               «О Примерных правилах содержания собак и кошек на территории Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 2 сентября 2009 г. № 423 «О внесении изменения в раздел 6 Примерных правил содержания собак и кошек на территории Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 20 июня 2013 г. № 372              «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 4 апреля 2007 г. № 443»;
постановление Правительства Республики Тыва от 27 декабря 2017 г. № 578 «О внесении изменений в Примерные правила содержания собак и кошек на территории Республики Тыва».
2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол